
Bressay Holding ApS

CVR-nr.: 40875816

Løkkensvej 894
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Christian Boelt Bressay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bressay Holding ApS
Løkkensvej 894
9480 Løkken
e-mailadresse: cb@bressay-byg.dk
CVR-nr.: 40875816
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består at investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -190.059 mod DKK -100.108 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 226.079.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.917	-8.829
Resultat af ordinær primær drift		-3.917	-8.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-55.703	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-129.684	-100.983
Andre finansielle indtægter		723	10.300
Øvrige finansielle omkostninger		-1.478	-594
Ordinært resultat før skat		-190.059	-100.106
Skat af årets resultat		0	-2
Årets resultat		-190.059	-100.108
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-8.054
Overført resultat		-190.059	-153.054
I alt		-190.059	-100.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.584	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	112.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	91.584	112.157
Anlægsaktiver i alt		91.584	112.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.672	2.594
Tilgodehavende skat		9	0
Tilgodehavender i alt		2.681	2.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.427	40.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.427	40.320
Likvide beholdninger		209.009	340.759
Omsætningsaktiver i alt		251.117	383.673
AKTIVER I ALT		342.701	495.830

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		186.079	376.138
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		226.079	477.138
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		54.814	0
Hensatte forpligtelser i alt		54.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.529	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	10.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.279	1.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.808	18.692
Gældsforpligtelser i alt		61.808	18.692
PASSIVER I ALT		342.701	495.830

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	376.138	61.000	477.138
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	0	-190.059	0	-190.059
Egenkapital, ultimo	40.000	0	186.079	0	226.079

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	305.086
Reklassifikation	6.643	-6.643
Tilgang	110.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	116.643	298.443
Nettoopskrivninger primo	0	-192.929
Reklassifikation	30.644	-30.644
Andel i årets resultat	-55.703	-129.684
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-25.059	-353.257
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.584	-54.814

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Bressay Ejendomme ApS, Hjørring	100%
Jysk Puds & Montage ApS, Hjørring	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bressay Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi pr. 31.12.24	39.427
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-893

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------